

ДАМУ ЖОСПАРЫ





ҰЗАҚ МЕРЗІМДІ СТРАТЕГИЯЛЫҚ МАҚСАТТАР

«Самұрық-Қазына» ұлттық әл-ауқат қоры» акционерлік қоғамының (бұдан әрі – Қор) даму жоспары Қордың портфельдік компанияларды басқару жөніндегі пайымын, миссиясын, мақсаттары мен міндеттерін айқындайтын және негіздейтін іргелі құжат болып табылады. Қор тобындағы компаниялардың ұзақ мерзімді құнын арттыруда, активтерді тиімді басқару қоры.

Қор Қазақстан Республикасының егемендік қоры болып табылады, оның жалғыз акционері Қазақстан Республикасының Үкіметі болып табылады және дербес коммерциялық ұйым ретінде жұмыс істейді.

Жоғары сапалы өсуді қамтамасыз ету және жаһандық сын-қатерлерге төзімді бизнес үлгісін құру қажеттілігіне сүйене отырып, Қордың стратегиялық көзқарасы адамның игілігі қағидаттарына негізделген инновациялық дамуда серпіліс жасайтын ұлттық экономиканың көшбасшысы ретінде айқындалды. жауапты инвестициялар арқылы болу және қоршаған ортаны қорғау.

Қордың миссиясы Қазақстан Республикасы халқының мүддесі үшін әртарапандырылған активтер портфелін тиімді басқару және кәсіпкерлікті қолдау арқылы экономиканың тұрақты дамуын және ұзақ

мерзімді құнды құруды қамтамасыз ету болып табылады.

3 стратегиялық мақсат анықталды:

- 1) Портфельді тиімді және белсенді басқару. Мақсат – таза актив құнын екі есе арттыру. Қор портфель сапасын оңтайландыруды және жақсартуды, озық технологияларды енгізуді, сондай-ақ бизнес үлгісін жетілдіруді қамтамасыз етеді.
- 2) Әртараптандыру. Мақсаты – тауарлық емес тауарлар мен қызметтерді шығаруды ұлғайту. Қор жаңа өндірістерді дамытуға инвестициялар ағынын және экономиканы әртараптандыруға жәрдемдесетін жаңа қайта бөлуге қол жеткізуді қамтамасыз етеді.
- 3) Тұрақты даму. Мақсат – ESG принциптерін жүзеге асыру. Қор үшін негізгі факторлар адамдардың әл-ауқаты, экологиялық тепе-теңдік және сонымен бірге бизнестің озық тәжірибесі мен корпоративтік басқару қағидаттарына негізделген ұзақ мерзімді қаржылық тұрақтылықты қамтамасыз ету болуы тиіс. Бизнесті жүргізуге және корпоративтік жауапкершілікті дамытуға көзқарас ретінде ESG қағидаттарын енгізу активтердің ұзақ мерзімді құнын арттыруға және инвестициялық тартымдылықты арттыруға көмектеседі.



СТРАТЕГИЯЛЫҚ БАҒЫТТАР



Еліміздің дамуындағы қазіргі әлеуметтік-экономикалық жағдайды және Қордың ел экономикасындағы рөлін ескере отырып, бүгінде инвестицияны, ең алдымен, Қазақстан экономикасына, оның ішінде стратегиялық жобаларды жүзеге асыруға бағыттау мақсатқа сай болып көрінеді. Осыған байланысты Қордың алдағы 5-8 жылдағы басқару моделі елдің әлеуметтік және инфрақұрылымдық дамуын қолдау міндеттері бар стратегиялық холдинг ретінде айқындалған. Қор бірте-бірте тек коммерциялық мақсатта жұмыс істейтін инвестициялық холдингке айналады. Атап айтқанда, Қор кейіннен жаһандық экспансия үшін халықаралық инвестициялардағы (2040 жылға

қарай) құзыреттілігін кезең-кезеңімен арттыруды көздеп отыр. Бұл өз кезегінде Қорға 2050 жылға қарай серпінді жобалардың әртараптандырылған және сапалы портфелі және өнім экспортының жоғары үлесі бар халықаралық инвестициялық компанияға айналуға мүмкіндік береді. Осылайша, Қор өзінің бәсекеге қабілеттілігін және әлемдік ауқымдағы «перспективалы серіктес» ретіндегі беделін нығайтады.

Айта кету керек, Қордың 2023-2032 жылдарға арналған даму жоспарының бұл нұсқасын ағымдағы жылдың соңына дейін бекіту жоспарланған.

ҚОРДЫ ШОЛУ

Қор тобының талдау нәтижелері портфельді басқару тиімділігін күшейту қажеттігін көрсетеді



Қорды құру мақсаты және даму кезеңдері

Қазақстанның ұлттық әл-ауқатын арттыру, активтерді тиімді басқару және «Қазақстан-2050» стратегиясын іске асыруға септесе отырып, Қор тобы компанияларының ұзақ мерзімді құнын өсіру

Ұлттық әл-ауқатты тұрақты арттыру экономиканың өсуіне септесу арқылы мүмкін болмақ

МАҚСАТТАР



КЕЗЕҢДЕР

